
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/978/23 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy- ulica kmdr. Zbigniewa Przybyszewskiego - drodze wewnętrznej 
w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i  poz. 572) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej położonej na działce nr 644 obr. 17, oznaczonej na załączniku nr 1 kolorem 
zielonym, nadaje się nazwę: 

ulica kmdr. Zbigniewa Przybyszewskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Błaszczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 sierpnia 2023 r.

Poz. 4484



 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXIV/978/23

Rady Miasta Kołobrzeg

z dnia 26 lipca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4484


	UCHWAŁA NR LXIV/978/23 RADY MIASTA KOŁOBRZEG z dnia 26 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-08-22T15:53:19+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




